

Nasz znak: NZ-6100/03/19-4KW

Gdynia, 18.07.2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa wielozadaniowego statku ratowniczego dla Morskiej Służby Poszukiwania i Ratownictwa, ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w DUUE pod nr 2019/S 128-312399, znak postępowania: NZ-ER/II/PN/03/19

Odpowiedzi na pytania: cz. 2

Morska Służba Poszukiwania i Ratownictwa, działając jako Zamawiający w niniejszym informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły od Wykonawcy zapytania, które wraz z odpowiedziami zamieszczono poniżej.

Pytanie 1:

Platforma przetargowa jest nieużyteczna przy kierowaniu pytań i odczytywaniu odpowiedzi w zakładce korespondencja; wygasa się po krótkim czasie nie dając szansy na zapisanie pracy i przekazanie pytań; proszę o usprawnienie systemu lub wyraźne instrukcje odnośnie długości czasu zadawania pytania i archiwizacji.

Czy pojawiające się w odpowiedziach do zadanych pytań „odwołanie” ma oznaczać, że proces przetargowy został zatrzymany i nie można kontynuować procesu wyjaśnień ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający niezwłocznie zgłosił dostawcy platformy wskazane przez Państwa trudności. By skrócić czas uzyskania pomocy technicznej, prosimy również samodzielnie kierować pytania do dostawcy platformy. Dodatkowo, z uwagi na Państwa wskazanie, Zamawiający dopuszcza możliwość kierowania zapytań w niniejszym postępowaniu na adres poczty elektronicznej: zam.pub@sar.gov.pl.

Jednocześnie podkreśla się, iż nie jest możliwe złożenie oferty w inny sposób niż poprzez wskazaną platformę zakupową.

Możliwość zadawania pytań nie wygasa z uwagi na wszczęcie postępowania odwoławczego. Procedura przetargowa – postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego – toczy się zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.


W odniesieniu do już złożonych zapytań, trwają prace nad opracowaniem odpowiedzi, a w zakresie postępowania odwoławczego – wykonawcy mogą przystąpić do postępowania odwoławczego zgodnie z art. 185 Pzp.

Pytanie 2

Czy termin przetargu zostanie zmieniony w związku z postępowaniem odwoławczym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na chwilę obecną postępowanie o udzielenie zamówienia zostało wszczęte i jako takie jest prowadzone. Termin składania i otwarcia ofert wyznaczono na dzień 30.09.2019 r, który jest na tyle odległy, że obecnie nie występuje konieczność jego zmiany.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjnych

Andrzej Trojanowski